
308
355

SS-DR305B / 鉄工用
SS-DR355B / 鉄・ステンレス

2.0
2.4

25.4
25.4

80
80

＊

＊

60
60
80
80
80

100
80
80
80
96

308

305

355

405

SS-DR305 / 鉄工用
SS-DR305A / 鉄・ステンレス
SS-DR305S / ステンレス
SS-DR355 / 鉄工用
SS-DR355A / 鉄・ステンレス
SS-DR355S / ステンレス
SS-DR405A / 鉄工用
SS-DR405B / 鉄工用
SS-DR405R / 鉄工用
SS-DR405S / ステンレス

2.2
2.2
2.2
2.4
2.4
2.4
2.8
2.8
2.8
2.8

25.4
25.4
25.4
25.4
25.4
25.4
25.4
31.75
40.0
40.0

＊

＊

＊

＊

＊

＊

36
40
60

180
SS-DR180A / 鉄・ステンレス
SS-DR180C / 鉄・ステンレス
SS-DR180S / ステンレス

1.8
1.8
2.0

20.0
20.0
20.0

再研磨タイプ

SS-R series Resharpenable Type

: 合金鋼、ステンレス、銅、アルミニウム / Alloy steel, Stainless steel, Copper, Aluminum 

: ビレット、インゴット、シームレス・パイプ、ロッド / Billet, Ingot, Seamless pipe, Rod  

Diameter : 280 - 800mm 

Kerf : 2.0 - 10.0mm 

Teeth : 28 - 180 

Application
Work material 
Dimension

: パイプ、アングル、ハンガーレール、

  Cチャンネル、塩ビ管など

   / Pipe, angle, Hanger rail, C channel, 

     PVC pipe etc.

: 1,000 - 5,500RPM * Depends on diameter

Application

Recommended speed

SS-DR series Dry Cut Saw

ドライカット・チップソー：Hi-Tech SAW

外径
（D）

外径
（D）

品　番 / 用　途

品　番 / 用　途

刃厚
（K）

刃厚
（K）

内径
（B）

内径
（B）

刃数
Number of Teeth

刃数
Number of Teeth

unit : mm

unit : mm

＊静音・制振タイプ

　/ Laser Slitting for Low Noise Type

チップソー切断機用

高速・トイシ切断機用（チップソー切断機にも使用可能）

外径
（D）

品　番 / 用　途
刃厚

（K）
内径

（B）
刃数

Number of Teeth

unit : mmチップソーカッター、チップソー小型切断機用

SPECIFICATION OF DRY CUT SAW




