

Application : 合金鋼、ステンレス、銅、アルミニウム / Alloy steel, Stainless steel, Copper, Aluminum **Work material** :ビレット、インゴット、シームレス・パイプ、ロッド / Billet, Ingot, Seamless pipe, Rod

Dimension Diameter : 280 - 800mm

Kerf: 2.0 - 10.0mm Teeth: 28 - 180

SS-R series Resharpenable Type



ドライカット・チップソー: Hi-Tech SAW

: パイプ、アングル、ハンガーレール、 Application

Cチャンネル、塩ビ管など

/ Pipe, angle, Hanger rail, C channel,

PVC pipe etc.

Recommended speed: 1,000 - 5,500RPM * Depends on diameter

SS-DR series Dry Cut Saw

SPECIFICATION OF DRY CUT SAW

チップソーカッター、チップソー小型切断機用				unit : mm
品番/用途	 外径	 刃厚	 内径	刃数
	(D)	(K)	(B)	Number of Teeth
SS-DR180A / 鉄・ステンレス		1.8	20.0	36
SS-DR180C / 鉄・ステンレス	180	1.8	20.0	40
SS-DR180S / ステンレス		2.0	20.0	60
チップソー切断機用				unit : mm
品 番/用 途	外径	刃厚	内径	刃数
	(D)	(K)	(B)	Number of Teeth
SS-DR305 / 鉄工用	308	2.2	25.4	60
SS-DR305A / 鉄・ステンレス		2.2	25.4	60 *
SS-DR305S / ステンレス	305	2.2	25.4	80
SS-DR355 / 鉄工用	355	2.4	25.4	80
SS-DR355A / 鉄・ステンレス		2.4	25.4	* 08
SS-DR355S / ステンレス		2.4	25.4	100
SS-DR405A / 鉄工用	405	2.8	25.4	* 08
SS-DR405B / 鉄工用		2.8	31.75	* 08
SS-DR405R / 鉄工用		2.8	40.0	* 08
SS-DR405S / ステンレス		2.8	40.0	96 *
高速・トイシ切断機用 (チップソー切断機にも使用可能) unit:mm				
品番/用途	外径	刃厚	内径	
	(D)	(K)	(B)	Number of Teeth
SS-DR305B / 鉄工用	308	2.0	25.4	80 *
SS-DR355B / 鉄・ステンレス	355	2.4	25.4	80 *

*静音・制振タイプ

/ Laser Slitting for Low Noise Type